RTAMENTO DO PROCESSO LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIM
A CASA DO POVO

Indicação nº 1.152/2025

JONAS MONTEIRO CARLOS GODEIRO, vereador com assento nesta Casa
Legislativa, subscrito na forma regimental em vigência, vem, respeitosamente, indicar à
Chefe do Executivo Municipal, Excelentíssima Senhora Raimunda Nilda da Silva Cruz, e
extensivo à Secretária Municipal de Limpeza Urbana — SELIM, a realização do serviço de

limpeza dos matos no meio-fio da Rua Cabo Serafim Nunes Neto, Santos Reis,
Parnamirim/RN.

Justificativa

Diante da presente indicação, informo que a limpeza dos matos no meio-fio vai muito

além de um cuidado estético. Trata-se de uma ação essencial de manutenção urbana,
com impactos positivos diretos na segurança, saúde, meio ambiente e qualidade de vida

da população. Quando realizada regularmente, representa eficiência administrativa e

compromisso com a população e o espaço público.
Certo do empenho em nos atender, renovamos aqui as nossas considerações e

agradecimentos, reafirmando o compromisso deste mandato com excelência, para melhor
servir a população do município de Parnamirim.

Parnamirim/RN, 09 de junho de 2025.

Respeitosamente,

Jonas Monteiro Carlos Godeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

RECEBIDO
(Oo deIAoi É 1f

âmara. Câmara  EEB-maConecês) a CULTURAL

Av. Castor Vieira Régis, s/n - Cohabinal - CEP 59140-670
Fone: (84) 3272.2293 - Parnamirim/RN - www.camaradeparnamirim.com.br

Para

verificar

a

validade

das

assinaturas,

acesse

https://cmparnamirim.1doc.com.br/verificacao/7251-3495-32F5-7AFB6

e

informe

o

código

7251-3495-32F5-7AF6

Assinado

por

1

pessoa:

JONAS

MONTEIRO

CARLOS

GODEIRO

O

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAAIRIL:

Mesa Diretora
Lido na Sessão

pe M 10p /203S
Om fnna nd

18 secretário